- Algorithme SMART pour le calcul automatique du PID
- Entrées universelles, TC, RTD 3 fils et linéaire, mA, mV, V
- Alarmes configurables, de procédé, de bande, de déviation et défaut de régulation
- Fonction pré-chauffage programmable (Soft Start) avec limitation de puissance
- 3 sorties, relais et logique
- 1 entrée logique isolée
- Entrée Transformateur de courant avec surveillance du courant dans la charge
- Communication série Modbus RS 485

Niveau de sortie : suivant standard EIA
Impédance de ligne : élevée (possibilité de connecter 120 appareils)
RÉFÉRENCE - CODIFICATION
MODELE ENTREE ACTION DE
RÉGULATION
SORTIE 2 OPTION ALIMENTATION
RFS  Régulateur
montage
sur Rail
DIN
5   TC, RTD,
20 mA, 60 mV,
5 v et 10 V (*)
3     PID + SMART 1     Relais
1    Relais
5   2 alarmes +OFD
+ Entrée logique
5    24V AC /  DC
6     Logique
SORTIE 1
535RFS
6    Logique
(*) Pour des versions spéciales, contactez notre agence commerciale.
CODE
CONFIGURATION
0    Sans
4   OFD + Entrée
logique
0     Sans
0XX Personnalisation
0   Standard
Eroelectronic
MODELE
CTR  Transformateur de courant
CTR
COURANT PRIMAIRE
1 10 A
2    25 A
4    50 A
5    100 A
RÉFÉRENCE - TRANSFORMATEUR DE COURANT DIMENSIONS
Trou          ∅ 2,9